kætillum puka. quorum eciam siggilla presentibus sunt appensa. Datum et actum domini anno M° CCC° XX° die pentecostes.

*På fränsidan, med nyare hand:* Jtem haffwer jach olaff person kirkia prester vidh eneby oc kiisa jord i knwppa torp for II ortugs land gæl aff kiisa kirkia.

Sigillen: N. 1 (Kettilbjörn Knutssons) adligt, skadadt; N. 2 borta, remsan qvar.

2239.

1320 d. 26 Maj.

Linköping.

KNUT JONSSON och Lagmannen i Östergötland Bo NILSSON intyga, att Sakristanen vid Linköpings domkyrka, Marcus, fått tillåtelse af sina svågrar Erik, Ingevald och Sune samt deras hustrur, att lemna sin gård i Snaflunda till nämnda domkyrka.

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

Omnibus presentes litteras inspecturis, KANUTUS JONSON et BOO NICLASSON legifer ostgotorum salutem in domino sempiternam, Tenore presencium constare volumus omnibus euidenter, quod die lune lincopie proxima post dominicam trinitatis, in presencia nostra constituti generi discreti uiri domini Marchi sacriste Ecclesie lincopensis, videlicet Erichus Jngiwaldus et suno cum uxoribus suis, recognouerunt puplice et expresse se consensum suum, voluntatem et assensum dedisse, ut idem dominus. M. curiam suam in snawulundom cum omnibus bonis eidem curie attinenciis mobilibus et immobilibus infra sepes et extra, ecclesie lincopensi conferendi plenam et liberam habeat facultatem, perpetuo possidendam, In cuius rei testimonium sigilla nostra, vna cum sigillis discretorum uirorum, uidelicet, kanuti folkæson, domini Olawi canonici lincopensis, ragnwaldi ciuis ibidem et magni waldemarson, qui eciam huic facto cum aliis quam pluribus discretis uiris interfuerunt, sunt appensa, Datum et actum, anno domini .M°. CCC° XX°. die et loco supradictis.

Sigillen: N. 1—3 adliga, mycket skadade; N. 4 andligt och 5 med bomärke fullständiga; N. 6, Magnus Waldemarssons (en bjelke på längden midt i skölden) nött.

2240.

1320 d. 28 Maj.

Presten BENGT i Svenarum testamenterar sina gods i Rolfstorp till Nydala kloster, der han väljer sin graf, likväl med förbehåll, att hans släktingar äga återlösa nämnda gods, inom ett år efter hans död, med 80 mark penningar; gifver sina lösören; boskap och andra saker, vanligen kallade "bopenningar," till delning mellan arfvingar, m. m.

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

In nomine patris et filii et spiritus sancti Amen Ego BENO sacerdos de swidhnarum. licet corpore debilis tamen mente compos et valens testamentum